
Zarządzenie nr 10/2025

Nadleśniczego Nadleśnictwa Kolumna

z dnia 12-03-2025 roku

w sprawie wprowadzenia cennika na sadzonki leśne w Szkółce Leśnej Drzewociny

Zn. spr.:Z.7030.18.2025

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2c i pkt 3 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (tekstjednolity:

Dz. U. z 2024 r. poz. 530 z późn. zm.), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego

Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Srodowiska,

Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu Państwowemu

Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz Zarządzenia nr 106 Dyrektora Generalnego Lasów

Państwowych , ustalania kosztów produkcji sadzonek metodą rachunku ciągnionego oraz sprzedaży

sadzonek poniżej kosztów produkcji

zarządzam, co następuje:

§1

Wprowadzam do stosowania następujący cennik na sadzonki leśne w Szkółce Leśnej Drzewociny:

Nr 2/2025 — cen mających zastosowanie do obciążenia wartością sadzonek kont kosztów odnowień,

zalesień poprawek, podszytów i innych potrzeb Własnych w Nadleśnictwie Kolumna oraz sprzedaży

dla innych nadleśnictw na potrzeby własne.

Nr 3/2025 — cen detalicznych.

§2

Zarządzenie wchodzi W życie z dniem podpisania.

§3

Z dniem podpisania traci moc Zarządzenie nr 66/2024 z dnia 08.10.2024 r. Nadleśniczego

Nadleśnictwa Kolumna wprowadzające cennik nr 4/2024.

NADLES CZY

Nadleśn' x; alumna

mgrmZ.‘ ic'r Falkowski

RADCA PRAWNY

Kinga L' i' -Ołczak



Załącznik 1 do Zarządzenia nr 10/2025

Nadleśniczego Nadleśnictwa Kolumna z dn. 12.03.2025 r.

CENNIK NR 2/2025

cen mających zastosowanie do obciążenia wartością sadzonek kont kosztów odnowień,
zalesień, poprawek, podszytów i innych potrzeb własnych w Nadleśnictwie Kolumna oraz

sprzedaży dla innych nadleśnictw na potrzeby własne

*wyłącznie
na potrzeby własne Nadleśnictwa Kolumna

NADl LEN: Fr
dl \mm olumna

lkoxaękir iriz/

/
„?;

L.p. Gatunek i symbol

produkcyjny

Cena netto

[zł/tys.szt.]
1 BRZ 1/1 3 706,65

2 BRZ 2/0 1 323,98

3 CIS 2/0 1 865,81

4 CIS 2/2 5 905,68

5 CZR.P 1/0 1 405,61

6 CZR.P 3/0 6 596,00

7 DB.B 2/0 2 127,84

8 DBS 1/0 2 658,40

9 DBS 2/0 931 ,22

10 DG 1/3 6 906,30

11 DG 1/4 4 671 ,32

12 GB 3/0 2 982,47

13 GB 4/0 1 338,09

14 GŁG 3.5/0 3 408,95

15 JB 1/O 5 768,60

16 JD 1/0 177,60

17 JD 2/0 427,71

18 JD 3/0 408,35

19 JD 4/0 312,55

20 JRZ 2/0 1 710,56

21 JS 1/0 257,35

22 JS 3/2 2 653,60

23 JW 2/0 1 352,57

24 KAL.K 3.5/0 1 248,64

25 MD 1/1 2 624,34

26 MD 1/2 2 319,14

27 OL 1/1 4 876,33

28 RÓŻD 3.5/O* 1 784,89

29 SO 1/0 271 ,06

3O SW 1/1 1 930,15

31 SW 1/2 1 803,12



Załącznik 2 do Zarządzenia nr 10/2025

Nadleśniczego Nadleśnictwa Kolumna z dn. 12.03.2025 r.

CENNIK NR 3/2025

cen detalicznych na sadzonki leśne — sprzedaż Szkółka Drzewociny obowiązujący od dnia

12.03.2025 r.

*w tym 8% podatek VAT

\ \D1 ESN' / r
lli na

'""HviKl

adr ii

B'l/yl

L.p. Gatunek, symbol

produkcyjny

Cena netto

[zł/tys. szt]

Cena brutto *

[zł/tys. sztL

1 CZR‘P 3/0 8614 9303,21

2 DB.B 2/0 2779 3001 ,17
3 DBS 2/0 1216 1313,42

4 DG 1/3 9019 9740,86

5 DG 1/4 6101 6588,58

6 GB 3/0 3895 4206,57

7 GB 4/0 1747 1887,28

8 GŁG 3.5/0 4452 4808,09

9 JB 1/0 7534 8136,22

10 JD 2/0 559 603,26

11 JD 3/0 533 575,95

12 JD 4/0 408 440,83

13 JS 1/0 336 362,97

14 JS 3/2 3465 3742,72

15 JW 2/O 1766 1907,71

16 KAL.K 3.5/0 1631 1761 ,12
17 MD 1/1 3427 3701 ,45
18 SW 1/1 2521 2722,34

19 SW 1/2 2355 2543,18




